



SZPITAL SPECJALISTYCZNY NR 1
ul. Żeromskiego 7, 41-902 Bytom
Tel.: (032) 39 63 200 Fax.: (032) 39 63 251
NIP: 626-034-01-73 REGON: 270235840 KRS 0000079907
Konto: ING o/Bytom 58 1050 1230 1000 0023 5039 0619
e-mail: info@szpital1.bytom.pl www.szpital1.bytom.pl



Szp.Specj.Nr1/ZP/PN/84/2016

Bytom, dnia 18.01.2016r.

DO WSZYSTKICH ODBIORCÓW S.I.W.Z.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych, z uwagi na wniesione do Zamawiającego pytania dotyczące przetargu **ZP/PN/02/2016** pn. „**Dostawa materiałów szewnych, nici chirurgicznych**”, poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:

Pytanie 1

Dot. Pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuści szew monofilamentowy, syntetyczny, wchłaniany, kopolimer kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach 70%, po 14 dniach 40% i czasie wchłaniania 90-120 dni?

Odpowiedź 1

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2

Dot. Pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści szew pleciony, wchłaniany, bez powleczenia antybakteryjnego, syntetyczny, z glikolidu i laktydu, powlekany mieszką glikolidu i laktydu oraz stearynianem wapnia, o podtrzymywaniu tkankowym po 2 tygodniach 75%, po 3 tygodniach 50% i czasie wchłaniania do 70 dni?

Odpowiedź 2

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3

Dot. Pakietu nr 6, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści również szew z igłą okrągłą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 3

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4

Dot. Pakietu nr 7, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 40 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 4

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Dot. Pakietu nr 12

Czy Zamawiający dopuści szew monofilamentowy, syntetyczny, wchłaniany, kopolimer kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach 70%, po 14 dniach 40% i czasie wchłaniania 90-120 dni?

Odpowiedź 5

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6

Dot. Pakietu nr 12, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą tępą 65 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 6

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7

Dot. Pakietu nr 12, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą tępą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 7

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

D Y R E K T O R
SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO NR 1
w Bytomiu
dr n. med. Andrzej Tomczyk

Do wiadomości:

- Wykonawcy,
- strona internetowa Zamawiającego,
- a/a

Sporządziła:

Małgorzata Leśniak